[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДРЕЙШУРСКОЕ»

О выборах Главы муниципального образования «Андрейшурское»
Принято  Советом  депутатов

муниципального  образования

«Андрейшурское»

                                         21 марта 2012 года

        На основании итогов тайного голосования Совет депутатов муниципального образования «Андрейшурское» РЕШИЛ:

1. Избрать Туканову Ирину Геннадьевну Главой муниципального образования «Андрейшурское».

Заместитель председателя Совета депутатов

муниципального образования «Андрейшурское»                                         Р.Н.Селиверстова.
с. Андрейшур

21  марта 2012  года.

№ 1-1

[image: image2.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДРЕЙШУРСКОЕ»

О выборах заместителя председателя Совета депутатов

муниципального образования «Андрейшурское»

Принято  Советом  депутатов

муниципального  образования

«Андрейшурское»

                                         21 марта 2012 года

        В соответствии с п. 1 ст. 24 Устава муниципального образования «Андрейшурское», Совет депутатов муниципального образования «Андрейшурское» РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования «Андрейшурское» Селиверстову Розу  Неофидовну, депутата Андрейшурского избирательного округа № 1.

Глава муниципального

образования «Андрейшурское»                                                                       И. Г. Туканова

с. Андрейшур

21  марта 2012 года.

№ 1-2